Data da Solicitacao de
Vaga
07/02/2025

13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
24/03/2025
27/03/2025
03/04/2025
15/04/2025
23/04/2025
05/05/2025
08/05/2025
19/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
23/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
02/06/2025
11/06/2025
13/06/2025
18/06/2025
02/07/2025
02/07/2025
14/07/2025
17/07/2025
23/07/2025
26/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
01/08/2025
12/08/2025
15/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
26/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
04/09/2025

© Av. Pres. Costa e Silva, 777 - Vila Recreio - Barrinha-SP - CEP 14.861-120
(1, barrinha.sp.gov.br ¢ (16)3943-9020 = sed.barrinha@gmail.com

- Barrinha é cada um de nés. Vamos em frente!

LISTA DE ESPERA PARA BERQI-'\RIO I1-2025
Em 11 de setembro de 2025

Ordem de
Classificaca
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Secretaria Municipal da Educacao

Iniciais do Nome

da Crianca n

A.M.D.O.C.
A.C.A.
T.J.A.D.S.
A.G.
H.D.C.H. M.
V.P.
D.F.D.S.
M.S.A.S.

A.D.O.

.R.D.S.S.
A.P.

L.D.S.
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J.N.D.S.
P.N.D.S.
R.M.D.O.S.
M.C.D.S.
E.S.C.

I. M. M. S.
E.P.D.D.
S.D.P.C.
M. H.S.R.
T.T.D.S.
I.E.D.S.S
M. F.D. S.

D. M. B.
A.D.D.S.S.
M.V.D.S.
R.L.R. P.
G.H.D.C.O.
M. A. M. C.
V.H. M. C.
M.B.D. S.
A.A.D.S.
P.M.G.D.P.
R. B. B.

R. M. D. O. A.

Contato do

Responsavel n

16 92XX-XX72
16 99XX-XX06
16 99XX-XX10
16 98XX-XX53
16 98XX-XX72
16 98XX-XX90
16 99XX-XX91
16 99XX-XX31
16 99XX-XX43
11 97XX-XX73
16 99XX-XX15
16 99XX-XX33
16 99XX-XX90
16 99XX-XX10
16 99XX-XX62
16 99XX-XX01
16 99XX-XX01
16 99XX-XX31
16 99XX-XX00
16 99XX-XX73
16 99XX-XX72
16 99XX-XX76
31 99XX-XX99
16 99XX-XX52
16 99XX-XX48
16 99XX-XX78
16 98XX-XX14
16 99XX-XX68
16 99XX-XX60
16 99XX-XX82
16 99XX-XX24
16 99XX-XX17
16 99XX-XX10
16 99XX-XX10
16 98XX-XX82
16 99XX-XX58
16 99XX-XX81
16 99XX-XX44
16 98XX-XX29

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO
Administragao 2025/2028

Unidade de Ensino

Desejada
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas
Todas

Situacgao

Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga
Aguardando vaga |




